

خبر

علی حیدر رضایی:
الهامی روی بازیکن
استقلال حساب
کرده است

علی حیدر رضایی مربی مس رفسنجان درباره تساوی بیرون از خانه مقابل هوادار می‌گوید: «بازی اول ما بود. با توجه به اینکه بازیکنان تازه فصل سخت بدنسازی را پشت سر گذاشته‌اند، عملکرد خوبی داشتیم. از آنها راضی هستیم ولی می‌توانستیم برنده بازی باشیم. ۳-۴ موقعیت خیلی خوب از دست دادیم. ضمن اینکه متأسفانه در دقیقه ۷۰ با اخراج شهپاززاده ۱۰ نفره شدیم و برنامه‌های ما به هم ریخت. به رفسنجان آمده‌ایم و تمرینات را از امروز پیگیری می‌کنیم. مطمئنم با حضور هواداران بازی جذابی خواهد شد. نساجی تیم خیلی خوبی است. امسال تغییر و تحولات زیادی داشته و مربی خیلی خوبی روی نیمکت این تیم است. سعی می‌کنیم برنامه‌های سرمربی را به خوبی اجرا کنیم و ان‌شاءالله با حمایت هواداران، دست پر از زمین خارج شویم.» رضایی در خصوص پیشنهاد مس رفسنجان برای جذب منتظر محمد بازیکن عراقی استقلال به صورت قرضی این طور می‌گوید: «با توجه به درخواست الهامی، باشگاه اقدام به جذب بازیکن می‌کند. قطعاً برنامه‌ای روی این بازیکن دارد. حتماً سرمربی تیم اعلام نیاز کرده که باشگاه در حال مذاکره است. محمد بازیکن خوبی است. دو طرف در حال مذاکره هستند و اگر بتوانیم او را جذب کنیم، می‌تواند کمک خوبی برای تیم ما باشد.»

تأسیس باشگاه
«پاس بزرگ تهران»
غیرقانونی است

امین ناصر می‌معاون حقوقی شرکت فرهنگی ورزشی پاس تهران در خصوص تأسیس باشگاه «پاس بزرگ تهران» می‌گوید: «نام و برند پاس متعلق به شرکت فرهنگی ورزشی پاس تهران است و هیچ شخص یا ارگانی اجازه استفاده از این نام و برند را ندارد. طبق قانون تمام حق و حقوق مالی و تجاری این برند برای شرکت فرهنگی ورزشی پاس است و نمی‌توانیم تیم یا باشگاهی را با این نام در شهر تهران داشته باشیم. به هیچ عنوان امکان تأسیس و ثبت نام و برندی به عنوان «باشگاه پاس بزرگ تهران» امکان‌پذیر نیست. این کار غیرقانونی است و هیأت فوتبال تهران هم اجازه ثبت چنین برندی را در تهران ندارد. این موضوع مثل این می‌ماند که باشگاه‌های پرسپولیس یا استقلال را در تهران داریم و چند بازیکن سابق این تیم بخواهند یک تیم دیگر با همان نام تشکیل دهند و تنها یک پسوند به نام آن برند اضافه کنند. این اقدام غیرقانونی است و هیچ شخص و سازمانی نمی‌تواند مجوز تشکیل چنین تیمی را بگیرد. پاس قدمت ۷۰ ساله در ورزش ایران دارد و هیچ‌کس اجازه استفاده غیرقانونی از نام و برند این شرکت را ندارد. همان طور که گفتیم این عزیزان اجازه چنین کاری در تهران ندارند، مگر اینکه بخواهند در شهری خارج از تهران فعالیت داشته باشند. مثل تیم فوتبال استقلال خوزستان که در یک استان و شهر غیر از تهران فعال است و هیچ ربطی به باشگاه استقلال تهران ندارد.»



پیام نیازمند

رقم واقعی رضایت‌نامه‌اش چقدر است؟

دائمی شدن انتقال پیام نیازمند از پورتیمونزه به سپاهان از همان روز نخست ابهامات زیادی به همراه داشت. اصفهانی‌ها در واکنش به خبر رضایت‌نامه یک میلیون یورویی انتقال پیام نیازمند از پورتیمونزه، اسنادی منتشر کرد که نشان دهنده رقم ۲۵۰ هزار یورویی این انتقال بود اما اخیراً دوباره شائبه‌ای درباره رقم نهایی این انتقال به وجود آمده است.



فرشید اسماعیلی

از فولاد شکایت کرد

هافبک جدید تیم فوتبال نساجی بابت طلب فصل گذشته‌اش از باشگاه فولاد شکایت کرد. فرشید اسماعیلی، هافبک تیم فوتبال نساجی بابت عدم دریافت طلب فصل گذشته‌اش، از باشگاه فولاد خوزستان شکایت کرد. اسماعیلی ۴۵ درصد از مبلغ قرارداد فصل گذشته‌اش را از فولادی‌ها طلب دارد و پس از اینکه چندین بار پیگیری این موضوع شده و پاسخی از سوی اهوازی‌ها نگرفته، اقدام به شکایت از فولاد کرده است.



عبدالکاسم طالقانی:

نمی‌گذاریم امتیاز نفت اهواز را به تاراج ببرند

عبدالکاسم طالقانی، رئیس هیأت فوتبال خوزستان درباره فروش امتیاز تیم نفت اهواز می‌گوید: «از سازمان لیگ مطلع شدم، قرار است تیم مناطق نفت‌خیز جنوب (نفت اهواز) را از این شهر خارج کنند و بازی‌های این تیم در لیگ یک کشور در کچساران برگزار شود که من هم عنوان کردم این تیم نامه خروج از استان را نگرفته و متعلق به استان خوزستان است.»

شهرداری همدان شکایتش را پس گرفت

۳ امتیاز کسر شده

((شمس آذر قزوین)) برمی‌گردد



باشگاه شمس آذر درصدد است به زودی اعتراض خود را نسبت به حکم کمیته انضباطی به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارسال کند. ضمن اینکه با توجه به مخومه شدن پرونده در کمیته انضباطی، باید بحث انصراف شهرداری همدان در کمیته استیناف پیگیری شود و مسئولان این باشگاه و استان قزوین امیدوار هستند این کمیته با پذیرش انصراف باشگاه همدانی، ۳ امتیازی که به تازگی از شمس آذر کسر شده بازگرداند

سازمان توسعه و تجهیز اماکن ورزشی بوده است که بخشی از تجهیزات را انجام داده و بخش دیگر هم در حال انجام است. در بخش پارکینگ فضا برای پارک خودرو به اندازه کافی وجود دارد و شهرداری باید نسبت به مناسب‌سازی محیط اقدام کند که در این زمینه هم هماهنگی‌های لازم انجام شده است. برای کمک مالی به تیم شمس آذر کمیته‌ای تشکیل شده و مذاکراتی هم با چندین شرکت با گردش مالی بالا انجام شده که در این زمینه هم در آینده نزدیک به نتایج مثبتی خواهیم رسید.» او انتظار دارد که شرایط برای حضور بانوان فراهم شود: «ورزشگاه بر اساس استانداردهای موجود برای حضور بانوان مناسب‌سازی شده و از سازمان لیگ درخواست داریم که مجوز حضور بانوان در ورزشگاه سردار آزادگان را برای همه بازی‌های تیم شمس آذر فراهم کند.»

شده که از استاندار و شهردار همدان بابت پیگیری‌ها تشکر می‌کنیم و اگر نهایی شود سه امتیازی که به دلیل شکایت باشگاه همدانی کسر شده بود، به حساب شمس آذر بر می‌گردد.» او حتی در حاشیه بازدید از مراحل نهایی آماده‌سازی ورزشگاه سردار آزادگان قزوین جهت میزبانی در لیگ برتر به هواداران اطمینان داد که به زودی آنها پذیرای حریفان‌شان خواهند بود: «موضوع میزبانی قزوین در مسابقات لیگ برتر قطعی شده و بر اساس بازدیدهای انجام شده از سوی سازمان لیگ امکان برگزاری مسابقات در قزوین وجود دارد. بعد از قطعی شدن حضور شمس آذر در مسابقات لیگ برتر فوتبال کمیته‌ای در استان شکل گرفت که زیرساخت‌های لازم را تأمین کند و علی‌رغم محدودیت‌های بودجه‌ای بخش عمده‌ای از اقدامات با بودجه استان تأمین شده است. البته متولی اصلی بازسازی و آماده‌سازی

همدانی شکایت خود را از شمس آذر پس گرفته است. از طرفی ۳ باشگاه چادرملو، ون پارس و چوکا نیز پیش از اعلام حکم اخیر کمیته انضباطی شکایت خود را از قزوینی‌ها پس گرفته بودند. باشگاه شمس آذر درصدد است به زودی اعتراض خود را نسبت به حکم کمیته انضباطی به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارسال کند. ضمن اینکه با توجه به مخومه شدن پرونده در کمیته انضباطی، باید بحث انصراف شهرداری همدان در کمیته استیناف پیگیری شود و مسئولان این باشگاه و استان قزوین امیدوار هستند این کمیته با پذیرش انصراف باشگاه همدانی، ۳ امتیازی که به تازگی از شمس آذر کسر شده بازگرداند. محمد مهدی اعلاهی استاندار قزوین هم بر همین اساس وعده‌اش را به هواداران شمس آذر داد: «شنبه گذشته نامه انصراف از شکایت شهرداری همدان گرفته

و چهره‌های خیلی خوبی در این تیم مطرح شدند و مطرح خواهند شد. من هر جا می‌بینم مدیرعامل سایپا در حال مصاحبه است و من هیچ جا ایشان را با لباس ورزشی ندیده‌ام و فکر نمی‌کنم سابقه ورزشی آنچنانی داشته باشد. ایشان هم برای ما قابل احترام هستند، اما من رزومه ایشان را که بررسی می‌کردم دیدم ارتباط نزدیکی با یکی از افراد سیاسی و استاندار یکی از استان‌ها دارند و حتی حس کردم به دنبال فضای سیاسی و مطرح کردن نام خودشان در این فضا هستند. خودشان می‌دانند ما چقدر شایسته بودیم.»

کمیته انضباطی هفته گذشته پس از بررسی شکایت باشگاه شهرداری همدان از شمس آذر قزوین، ۳ امتیاز دیگر از شاگردان سعید دقیقی کسر کرد. سعید دقیقی همان موقع نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد: «این اتفاق از درون تیم ما شکل گرفت؛ بحث جعل یکی از بازیکنان و دوستان مشترک او و سپس فضایی که باشگاه سایپا مهیا کرد و ما را به سمتی برد که هر روز هواداران عزیزمان، مردم قزوین و تیم ما دچار استرس و ناراحتی هستند. واقعاً شایسته‌ترین تیم تمام ادوار لیگ یک تیم ما بوده و تمام رکوردها را زدیم. این شایسته مردم قزوین نبود که به این شکل وارد بحران شوند. ما سعی کرده بودیم منفی ۳ را مدیریت کنیم. من بازیکن سایپا بودم و همیشه از این باشگاه به عنوان یک باشگاه فرهنگ‌مدار و باشگاهی که تلاش می‌کند اصول جوانمردی را حفظ کند، نام می‌برند

مصاحبه

محمدجواد محمدی: از سپاهان نمی‌ترسیم

این طور می‌گوید: «در بازی جذابیت‌ها و حساسیت‌های خودش را دارد. سپاهان امسال تیم خوبی بسته و برای قهرمانی می‌جنگد. ما هم یک تیم جوان هستیم و انگیزه‌ها و رؤیای بزرگی‌های زیادی داریم و می‌خواهیم یک اتفاق خاص رقم بزنیم. امیدوارم یک دربی زیبا باشد. من بازی سپاهان را دیدم ولی ما از هیچ تیمی در لیگ برتر نمی‌ترسیم و اتفاقاً دوست داریم با تیم‌های بزرگتر بازی کنیم چون وقتی آنها را ببینیم، بیشتر به چشم می‌آید. ما هدف‌های برای خودمان داریم و مطمئنم بازی خیلی خوبی می‌شود. ذوب‌آهن تیمی است که

داشتم و همچنین برای موفقیت تیم تلاش می‌کنم. زمین خیلی خراب بود و ما یکی، دو هفته کار می‌کردیم که چطور گل بزنیم و دو گلی که زدیم کار شده بود. ما هدف‌مان این بود که خوب به هم پاس بدهیم ولی با آن شرایط زمین ۴ تا پاس هم نمی‌شد به هم بدهیم. چندماه پیش انزلی بازی کردیم و از چمن لذت بردیم ولی الان شوکه شدیم. ما هم شنیدیم که نقش جهان و آزادی هم چمنش مناسب نبوده است. با این حال به نظرم زمین فولاد شهر خیلی خوب است.» مهاجم ذوب‌آهن در مورد دربی اصفهان در هفته دوم

محمدجواد محمدی، مهاجم پیشین هوادار یکی از خریدهای تابستانی این فصل ذوب‌آهن بود که در هفته اول پاس گل پیروزی‌بخش تیم جدیدش مقابل ملوان را داد. محمدی در خصوص انتخاب این تیم اصفهانی می‌گوید: «من دوست داشتم در اصفهان بازی کنم. ذوب‌آهن تیم ریشه‌داری است و علاوه بر آن دوست داشتم با آقا محمد ربیعی کار کنم چون خیلی بازیکن‌ها از او تعریف می‌کردند. خدا را شکر توانستم یک تصمیم درست بگیرم. در حال حاضر از کار کردن با مجموعه ذوب‌آهن لذت می‌برم. من هدف‌هایی برای خودم



فینال آسیا بوده ولی در چند سال گذشته در جایگاه اصلی خودش قرار نداشته است. بازیکن‌های تیم همه جوان هستیم و با آقای ربیعی تلاش می‌کنیم این تیم را به جایگاه اصلی‌اش برگردانیم.» او در مورد عملکرد فصل گذشته‌اش مقابل سپاهان می‌گوید: «من پارسال مقابل سپاهان گل زدم و پاس گل دادم. گل زدن خیلی لذت‌بخش است اما تمام تمرکز ما برای موفقیت تیم می‌گذارم و سعی می‌کنم چیزی را که سرمربی از من می‌خواهد، تمام و کمال انجام دهم. وقتی تیم موفق شود، من هم موفق خواهیم بود.»